UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:           /KCN-DN

V/v đăng ký tham gia Khối Thi đua

doanh nghiệp trong KCN năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2024

             Kính gửi: Doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND  ngày 29/5/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen

thưởng trên địa bàn  tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Văn bản số 04/HĐTĐKT-TĐKT ngày 06/4/2024 của Hội đồng thi đua

- khen thưởng tỉnh Bắc Giang về việc kiện toàn, phân công nhiệm vụ các cụm, khối

thi đua cấp tỉnh năm 2024; Văn bản số số 05/HD-HĐTĐKT ngày 13/6/2024 của

Hội đồng thi đua - khen thưởng tỉnh Bắc Giang về hướng dẫn tổ chức hoạt động và

bình xét thi đua, khen thưởng đối với các cụm, khối thi đua;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-KCN ngày 10/5/2024 của Trưởng Ban Quản lý

các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang về việc kiện toàn các khối thi đua của doanh

nghiệp trong các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

Để đảm bảo căn cứ xét, đề nghị cấp có thẩm quyền biểu dương cho các tập thể,

cá nhân trong các phong trào thi đua, khen thưởng của tỉnh năm 2024 và các năm

tiếp theo, Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN đăng ký

tham gia Khối Thi đua trong KCN tương ứng đã được xác định tại Quyết định số

57/QĐ-KCN ngày 10/5/2024 của Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.

Đề nghị các doanh nghiệp gửi bản đăng ký tham gia Khối Thi đua trong KCN

về doanh nghiệp là Trưởng Khối Thi đua doanh nghiệp Khu công nghiệp tương

ứng trước ngày 05/7/2024, cụ thể:

(1) Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Đình Trám; Trưởng

khối: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát triển hạ tầng khu công

nghiệp Bắc Giang.

(2) Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Song Khê - Nội Hoàng;

Trưởng khối: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần phát triển hạ tầng KCN

Bắc Giang.

(3) Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Vân Trung; Trưởng

khối: Chủ tịch Công ty TNHH Fugiang.

(4) Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Quang Châu; Trưởng

khối: Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn - Bắc Giang.

(5) Khối thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú Trưởng khối:

Tổng Giám đốc Công ty TNHH Hòa Phú Invest.

Trưởng Khối Thi đua có trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp đăng ký tham gia

Khối Thi đua của các doanh nghiệp trong KCN thuộc Khối Thi đua phụ trách, gửi

về Ban Quản lý các KCN tỉnh trước ngày 10/7/2024, để tổng hợp, báo cáo Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

(Gửi kèm theo Hướng dẫn số 05/HD-HĐTĐKT ngày 13/6/2024 của Hội đồng

thi đua - khen thưởng tỉnh Bắc Giang, Quyết định số 57/QĐ-KCN và mẫu bản

đăng ký).

Đề nghị doanh nghiệp trong các KCN quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐTĐKT tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

TÊN DOANH NGHIỆP

              Số:          /

V/v đăng ký tham gia Khối Thi đua

doanh nghiệp trong KCN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Khối Thi đua doanh nghiệp trong Khu công nghiệp
1
…….

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND  ngày 29/5/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen

thưởng trên địa bàn  tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn về công tác thi đua, khen thưởng của

các cơ quan thuộc UBND tỉnh Bắc Giang.

Công ty…………………………...………

Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số…………….. do Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh ………… cấp ngày…/…/……..

Giấy Chứng nhận đăng ký đầu tư số ……… do Ban Quản lý các KCN cấp lần

đầu ngày…/…./….., cấp thay đổi lần thứ …..ngày…./…./……

Ngành nghề sản xuất kinh doanh:………………………...……………………

Địa chỉ: Khu Công nghiệp ……………………...………………...……………

Số lao động thực tế đang làm việc:……………………..……………………...

Địa chỉ gmail:……………….; Số điện thoại là đầu mối liên hệ ……………...

Sau khi nghiên cứu các quy định của pháp luật về thi đua, khen thưởng; Công

ty …………………………………………………. đăng ký tham gia Khối Thi đua

doanh nghiệp trong KCN …………………...

Công ty ……………………………………………….. cam kết sẽ thực hiện

đầy đủ các quy định của pháp luật về thi đua khen thưởng và Quy chế hoạt động

của Khối Thi đua ban hành.

Đề nghị Khối Thi đua doanh nghiệp trong KCN …………….. xét duyệt để

Công ty được tham gia vào Khối Thi đua doanh nghiệp trong KCN………….../.

Nơi nhận:

- Khối Thi đua KCN….;

- Lưu: DN.

ĐẠI DIỆN LÃNH ĐẠO CÔNG TY

(Ký, đóng dấu)

1
 Ghi tương ứng với một trong 05 Khối Thi đua nêu trên.

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-07-02T09:29:31+0700

		2024-07-02T10:35:46+0700

		2024-07-02T10:35:57+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-07-02T10:36:37+0700